
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
2181 

Na temelju članka 26. stavka 9. i stavka 12., članka 27. stavka 3., članka 28. stavka 5. i članka 
29. stavka 4. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 56/2010, 117/2010 i 
55/2011) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O POVLASTICI ZA OBAVLJANJE 
GOSPODARSKOG RIBOLOVA NA MORU I REGISTRU O IZDANIM 

POVLASTICAMA 

Članak 1. 

U Pravilniku o povlastici za obavljanje gospodarskog ribolova na moru i registru o izdanim 
povlasticama (»Narodne novine«, br. 144/2010, 123/2011 i 53/2012) u članku 13. stavku 1. 
riječi: »1. rujna 2012.« zamjenjuje se riječima: »15. ožujka 2013.«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/247 
Urbroj: 525-13/0323-12-8 
Zagreb, 1. kolovoza 2012. 

Ministar 
Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


